2024年 11月 18日

お客様各位

Tel: 050-5784-5700

カナダ西岸港 港湾ストライキ及びロックアウトについて（２）

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

国際港湾倉庫労働者組合（ILWU）第 514 支部が現地時間 11 月 4 日午前 8 時から限定的な

ストライキを開始したことに対抗し、ブリティッシュ・コロンビア州海事雇用者団体

（BCMEA）は同日午後 4 時 30 分からロックアウトを実施しました。しかし、カナダ政府の

指示を受けたカナダ労使関係局（CIRB）が港湾業務の再開を命じたため、BCMEA は

ロックアウトを解除し、11月 15日から段階的に業務を再開すると発表しました。

個々の貨物の状況につきましては、弊社カスタマーサービスまでお問い合わせいただきますよう

お願い申し上げます。

セイノーロジックス株式会社  カスタマーサービス Tel: 050-5784-5700

敬具